Frutal/MG, 6 de novembro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 337

       1

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO. CHAMADA PÚBLICA N° 06/2025 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº

193/2025. Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, HOMOLOGO,

com fulcro no artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, e ADJUDICO o

objeto licitado, qual seja a credenciamento de empresa do ramo da construção civil

para elaboração de proposta junto à CEF – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL visando

viabilizar a execução do Programa Minha Casa Minha Vida, com recursos do FAR –

FUNDO DE ARRENDAMENTO RESIDENCIAL, para a empresa Plus

Empreendimentos Imobiliários Ltda (CNPJ n° 25.278.235/0001-70). Após cumpridas

as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.  Frutal/MG, 06 de novembro de

2025. Bruno Augusto de Jesus Ferreira - Prefeito.

http://frutal.publicabrasil.net/

		2025-11-06T17:25:43-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160